Ckopasa Mapua IMuTpueBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

09.12.2025

07.12.2025

05.12.2025

24.11.2025

02.10.2025

03.12.2025

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

00O lMpocun SkcnepT

00O lMpocun IkcnepT

00O lMpocun IkcnepT

00O MMpocun SkcnepT

00O lMpocun SkcnepT

00O lMpodu IkcnepT

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.12.2025

07.12.2025

05.12.2025

24.11.2025

02.10.2025

03.12.2025

CBepeHun

Ckopasa Mapusa OMuTpuesHa

010289
15.06.2018
Bupn
OOBEKT OLEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHasA
XKunnown
[OM+3eMesbHbIN pbIHOYHas

Yy4acCToOK

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



	Скорая Мария Дмитриевна

