

**Скорая Мария Дмитриевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Скорая Мария Дмитриевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010289			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		15.06.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
09.12.2025	ООО Профи Эксперт	09.12.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07.12.2025	ООО Профи Эксперт	07.12.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05.12.2025	ООО Профи Эксперт	05.12.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24.11.2025	ООО Профи Эксперт	24.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02.10.2025	ООО Профи Эксперт	02.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03.12.2025	ООО Профи Эксперт	03.12.2025	Жилой дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости